開発事業計画のお知らせ

令和 ４ 年 9 月 2 日

各 位  様

開発事業者 Unit 1402,14/F Bank of East Asia

Harbour View Centre,56 Gloucester

                                           Road,Wanchai,HONG KONG

                          Hanamason Ltd
                            Jason Sze

 私が計画しております開発事業につきまして、倶知安町の美しい風景を守り育てる
条例第 9 条第 4 項の規定に基づき住民説明会を下記のとおり開催いたしますので、
ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

Ⅰ．住民説明会のご案内
  １．日時 令和４年９月 17 日（土） 13：30 より

  ２．場所 倶知安町南 2 条西 1 丁目 32 番地
        倶知安町中小企業センター ホール

Ⅱ．事業計画の概要
  １．開発事業の名称  Hanamason プロジェクト
    （所在地）    虻田郡倶知安町字岩尾別 293-4,293-6

  ２．区 域 面 積     11,435.05 平方メートル

  ３．予 定 建 築 物  ホテル・コンドミニアム

  ４．予定工事期間   令和５年１月６日 ～ 令和 8 年 12 月 20 日

  ５．当日配布資料   事業計画書、位置図、土地利用計画図、造成計画平面図

造成計画断面図、工程表ほか

Ⅲ．住民説明会開催出席へのお願い
   ・住民説明会出席のおりには、本“開発事業計画のお知らせ”を持参して下さい。
   ・コロナ対策として広めの会場を準備していますが、マスク着用とクラスター発

生時の報告として入室時に住所、氏名の記入をお願い致します。

Ⅳ．問い合わせ先
    リーガ測量設計株式会社
      加藤 隆志 TEL 090-5078-7542 E-mail：ootaki@ri-ga.co.jp

  資料公開 URL https://hanamason-purojekuto6.webnode.jp